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19. MANFRED SCHILLO 
GEDENKSCHWIMMFEST 

17.07.2022 



Kampfgericht: 
 
SCH Manuel Geißner Neun 
 Maike Zimmer 09 VK 
   
ST Jörg Fuchs 09 VK 
 Markus von Driesch Pütt 
SR Max Kreuter Pütt 
 Clara Wrublick – z. A.  Pütt 
 Maike Linz – z. A.  Pütt 
SPR Wolfgang Fuchs 09 VK 
   
ZRO Heidi Paulus Pütt 
ZR1 Petra Kube Alt 
ZR2 Michelle Baldes Pütt 
ZR3 Laura Baldes – z. A.  Pütt 
 Stephan Gerdelmann – z. A. Ill 
   
   
ZNO Markus von den Driesch Pütt 
ZN1 Denise Wagner Hom 
ZN2 Tamara Klauck 09 VK 
ZN3 Maiko Zimmer Heuler 
ZN4 Jörg Bohlen Ill 
ZN5 Katharina Sauer – z. A.  Pütt 
ZN6 Markus Stieren – z. A.  Alt 
RZN Markus von den Driesch Pütt 
 Katja Schaumberger – z. A.  Hom 
   
WRO Thomas Lang Heuler 
WR1-2 Andrea Maaßen – z. A.  Ill 
WR3-4 Christoph Schaumberger – z. A. Hom 
WR5-6 Michael Schmitt Alt 
   
AW Kerstin Baldes Pütt 
   
PKF Martin Baldes Pütt 
   
WKH Angelika Linz Pütt 
 Gudrun Kreuter Pütt 
   
   
   
Zur Ausbildung SR – Clara Wrublick Pütt 
 ZR – Laura Baldes Pütt 
 ZN – Katharina Sauer Pütt 
 SR – Maike Linz Pütt 
 WR – Andrea Maaßen Ill 
 ZR – Stephan Gerdelmann Ill 
 ZN – Markus Stieren Neun 
 ZN – Katja Schaumberger Hom 
 WR – Christoph Schaumberger Hom 
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  17.07.2022 Beginn:  14:00 Uhr

Wettkampf 1  100 m Schmetterling ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Matteo Wagner (2012) SSG Saar Max Ritter  Hom  2:07,40

Jahrgang 2011
1. Moritz Gerdelman (2011) SC Illingen   1:56,44
2. Florian Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  2:00,28
3. Simon Rolheiser (2011) SSG Saar Max Ritter  Hom  2:06,18

Jahrgang 2010
1. Niklas Woll (2010) SC Illingen   1:48,27

Jahrgang 2009
1. Jason Grün (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:13,64
2. Jonas Reichert (2009) SV 09 Völklingen   1:51,14

Jahrgang 2008
1. Luca Simons (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  2:16,25

Jahrgang 2007
1. Simon Valerius Kube (2007) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:10,37
2. Paul Maurer (2007) SC Illingen   1:23,47
3. Yannick Klein (2007) SV 09 Völklingen   1:28,21
4. Lukas Bashtanov (2007) Wasserfreunde Schaumberg   1:29,10

Jahrgang 2006
1. Joshua Paulus (2006) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:02,49

Jahrgang 2005
1. Tim Kubik (2005) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:07,78

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Marius Schäfer (1992) SV 09 Völklingen   1:06,10
2. Eric Kraß (2003) SC Illingen   1:16,97

Jahrgänge 2010-2012
1. Niklas Woll (2010) SC Illingen   1:48,27
2. Moritz Gerdelman (2011) SC Illingen   1:56,44
3. Florian Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  2:00,28
4. Simon Rolheiser (2011) SSG Saar Max Ritter  Hom  2:06,18
5. Matteo Wagner (2012) SSG Saar Max Ritter  Hom  2:07,40

Jahrgänge 2007-2009
1. Simon Valerius Kube (2007) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:10,37
2. Jason Grün (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:13,64
3. Paul Maurer (2007) SC Illingen   1:23,47
4. Yannick Klein (2007) SV 09 Völklingen   1:28,21
5. Lukas Bashtanov (2007) Wasserfreunde Schaumberg   1:29,10
6. Jonas Reichert (2009) SV 09 Völklingen   1:51,14
7. Luca Simons (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  2:16,25
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noch Wettkampf 1  100 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Joshua Paulus (2006) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:02,49
2. Marius Schäfer (1992) SV 09 Völklingen   1:06,10
3. Tim Kubik (2005) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:07,78
4. Eric Kraß (2003) SC Illingen   1:16,97

Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Helena Stieren (2012) SSG Saar Max Ritter  NK  1:49,11

Amelie Marie Karkosch (2012) SSG Saar Max Ritter  Hom
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin machte auf der Schwimmstrecke mehrere Kraulbeinschläge.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:17 Uhr)

Jahrgang 2011
1. Anja Schaumburger (2011) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:15,56

Frida Zimmer (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Annika Büch (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:36,41

Ella Rieke (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Lisa Kubik (2008) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:23,06

Hannah Didas (2008) Wasserfreunde Schaumberg  nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Sophia Guthörl (2006) SC Illingen   1:30,44

Jahrgänge 2010-2012
1. Anja Schaumburger (2011) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:15,56
2. Annika Büch (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:36,41
3. Helena Stieren (2012) SSG Saar Max Ritter  NK  1:49,11

Amelie Marie Karkosch (2012) SSG Saar Max Ritter  Hom
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin machte auf der Schwimmstrecke mehrere Kraulbeinschläge.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:17 Uhr)

Frida Zimmer (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL nicht am Start
Ella Rieke (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start

Jahrgänge 2007-2009
1. Lisa Kubik (2008) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:23,06

Hannah Didas (2008) Wasserfreunde Schaumberg  nicht am Start

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Sophia Guthörl (2006) SC Illingen   1:30,44
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Wettkampf 3  100 m Rücken ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
Matteo Wagner (2012) SSG Saar Max Ritter  Hom

DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat vor der 25m Wende die Lage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:27 Uhr)

Jahrgang 2011
1. Simon Rolheiser (2011) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:39,59
2. Nico Simons (2011) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:44,04
3. Florian Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:47,64
4. Manuel Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:57,70

Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der 75m Wende die Wand nicht berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:28 Uhr)

Jahrgang 2010
1. Max Losse (2010) SV 09 Völklingen   1:47,27

Jahrgang 2009
1. Jason Grün (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:17,22
2. Nils Gerdelmann (2009) SC Illingen   1:23,63
3. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:33,57
4. Raphael Schmitt (2009) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:42,19

Jahrgang 2008
1. Gabriel Biehler (2008) SC Illingen   1:18,40
2. Maurice Steffen (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:48,06

Jahrgang 2007
1. Simon Valerius Kube (2007) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:15,10
2. Paul Maurer (2007) SC Illingen   1:21,83
3. Lukas Bashtanov (2007) Wasserfreunde Schaumberg   1:33,76

Tim Hühne (2007) SC Illingen  nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Dustin Klaus (2005) SC Illingen   1:06,49
2. Tim Kubik (2005) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:09,83

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Maurice Fuchs (2000) SV 09 Völklingen   1:11,73
2. Eric Kraß (2003) SC Illingen   1:16,93

Jahrgänge 2010-2012
1. Simon Rolheiser (2011) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:39,59
2. Nico Simons (2011) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:44,04
3. Max Losse (2010) SV 09 Völklingen   1:47,27
4. Florian Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:47,64
5. Manuel Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:57,70

Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der 75m Wende die Wand nicht berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:28 Uhr)
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noch Wettkampf 3  100 m Rücken ( männlich )

Matteo Wagner (2012) SSG Saar Max Ritter  Hom
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat vor der 25m Wende die Lage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:27 Uhr)

Jahrgänge 2007-2009
1. Simon Valerius Kube (2007) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:15,10
2. Jason Grün (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:17,22
3. Gabriel Biehler (2008) SC Illingen   1:18,40
4. Paul Maurer (2007) SC Illingen   1:21,83
5. Nils Gerdelmann (2009) SC Illingen   1:23,63
6. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:33,57
7. Lukas Bashtanov (2007) Wasserfreunde Schaumberg   1:33,76
8. Raphael Schmitt (2009) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:42,19
9. Maurice Steffen (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:48,06

Tim Hühne (2007) SC Illingen  nicht am Start

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Dustin Klaus (2005) SC Illingen   1:06,49
2. Tim Kubik (2005) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:09,83
3. Maurice Fuchs (2000) SV 09 Völklingen   1:11,73
4. Eric Kraß (2003) SC Illingen   1:16,93

Wettkampf 4  100 m Rücken ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Lilly Schirra (2012) SC Illingen   1:58,51
2. Amelie Marie Karkosch (2012) SSG Saar Max Ritter  Hom  2:09,11
3. Milla Lambert (2012) SC Illingen   2:11,94

Helena Stieren (2012) SSG Saar Max Ritter  NK
DISQUALIFIZIERT:
Nach dem Armzug nicht unmittelbar Wende eingeleitet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:44 Uhr)

Mia Feis (2012) SSG Saar Max Ritter  HEUL nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Anja Schaumburger (2011) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:17,43
2. Frida Zimmer (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:25,47
3. Celine Kraemer (2011) SC Illingen   1:43,56
4. Johanna Gatzke (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:54,67
5. Luisa Jochum (2011) SC Illingen   2:06,65

Michèle Dörrenbächer (2011) SC Illingen  nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Annika Büch (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:27,58
2. Emilia Krämer (2010) SC Illingen   1:52,66

Franziska Maaßen (2010) SC Illingen  
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat bei der 75m Wende die Wand nicht berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:40 Uhr)

Finja Stein (2010) SC Illingen  
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat vor der 25m Wende die Schwimmlage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:43 Uhr)
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noch Wettkampf 4  100 m Rücken ( weiblich )

Anna Hau (2010) SC Illingen  nicht am Start
Ella Rieke (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Nele Dittmann (2009) SC Illingen   1:24,43

Leonie Werker (2009) SV 09 Völklingen  nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Lisa Kubik (2008) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:17,82
2. Lily Jochum (2008) SC Illingen   1:40,37

Hannah Didas (2008) Wasserfreunde Schaumberg  nicht am Start
Cynthia Woll (2008) SC Illingen  nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Sophia Guthörl (2006) SC Illingen   1:24,91

Jahrgang 2005
1. Kiara Bohlen (2005) SC Illingen   1:23,67
2. Valerie Hottmann (2005) SV 09 Völklingen   1:24,40

Jahrgang 2004
Hannah Sophea Kube (2004) SSG Saar Max Ritter  Alt nicht am Start

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Julia Fischer (2002) SV 09 Völklingen   1:18,15

Jahrgänge 2010-2012
1. Anja Schaumburger (2011) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:17,43
2. Frida Zimmer (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:25,47
3. Annika Büch (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:27,58
4. Celine Kraemer (2011) SC Illingen   1:43,56
5. Emilia Krämer (2010) SC Illingen   1:52,66
6. Johanna Gatzke (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:54,67
7. Lilly Schirra (2012) SC Illingen   1:58,51
8. Luisa Jochum (2011) SC Illingen   2:06,65
9. Amelie Marie Karkosch (2012) SSG Saar Max Ritter  Hom  2:09,11

10. Milla Lambert (2012) SC Illingen   2:11,94

Franziska Maaßen (2010) SC Illingen  
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat bei der 75m Wende die Wand nicht berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:40 Uhr)

Finja Stein (2010) SC Illingen  
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat vor der 25m Wende die Schwimmlage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:43 Uhr)

Helena Stieren (2012) SSG Saar Max Ritter  NK
DISQUALIFIZIERT:
Nach dem Armzug nicht unmittelbar Wende eingeleitet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:44 Uhr)

Mia Feis (2012) SSG Saar Max Ritter  HEUL nicht am Start
Michèle Dörrenbächer (2011) SC Illingen  nicht am Start
Anna Hau (2010) SC Illingen  nicht am Start
Ella Rieke (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start
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noch Wettkampf 4  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgänge 2007-2009
1. Lisa Kubik (2008) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:17,82
2. Nele Dittmann (2009) SC Illingen   1:24,43
3. Lily Jochum (2008) SC Illingen   1:40,37

Hannah Didas (2008) Wasserfreunde Schaumberg  nicht am Start
Cynthia Woll (2008) SC Illingen  nicht am Start
Leonie Werker (2009) SV 09 Völklingen  nicht am Start

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Julia Fischer (2002) SV 09 Völklingen   1:18,15
2. Kiara Bohlen (2005) SC Illingen   1:23,67
3. Valerie Hottmann (2005) SV 09 Völklingen   1:24,40
4. Sophia Guthörl (2006) SC Illingen   1:24,91

Hannah Sophea Kube (2004) SSG Saar Max Ritter  Alt nicht am Start

Wettkampf 5  100 m Brust ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Matteo Wagner (2012) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:57,81

Jahrgang 2011
1. Moritz Gerdelman (2011) SC Illingen   1:42,79
2. Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:58,14
3. Simon Rolheiser (2011) SSG Saar Max Ritter  Hom  2:03,99
4. Manuel Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  2:07,36
5. Florian Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  2:37,39

Jahrgang 2010
1. Niklas Woll (2010) SC Illingen   1:36,53
2. Mateo Schmitt (2010) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:58,71

Jahrgang 2009
1. Nils Gerdelmann (2009) SC Illingen   1:30,64
2. Jason Grün (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:36,07
3. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:42,07
4. Jonas Reichert (2009) SV 09 Völklingen   2:11,00
5. Raphael Schmitt (2009) SSG Saar Max Ritter  HEUL  2:20,63

Jahrgang 2008
1. Gabriel Biehler (2008) SC Illingen   1:30,00
2. Maurice Steffen (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  2:02,34
3. Luca Simons (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  2:07,30

Jahrgang 2007
1. Simon Valerius Kube (2007) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:27,87
2. Lukas Bashtanov (2007) Wasserfreunde Schaumberg   1:36,93

Tim Hühne (2007) SC Illingen  nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Joshua Paulus (2006) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:12,61

Jahrgang 2005
1. Dustin Klaus (2005) SC Illingen   1:17,64
2. Tim Kubik (2005) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:23,06
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noch Wettkampf 5  100 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2004
1. Tom Dech (2004) SV 09 Völklingen   1:16,24

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Marius Schäfer (1992) SV 09 Völklingen   1:16,24

Jahrgänge 2010-2012
1. Niklas Woll (2010) SC Illingen   1:36,53
2. Moritz Gerdelman (2011) SC Illingen   1:42,79
3. Matteo Wagner (2012) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:57,81
4. Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:58,14
5. Mateo Schmitt (2010) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:58,71
6. Simon Rolheiser (2011) SSG Saar Max Ritter  Hom  2:03,99
7. Manuel Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  2:07,36
8. Florian Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  2:37,39

Jahrgänge 2007-2009
1. Simon Valerius Kube (2007) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:27,87
2. Gabriel Biehler (2008) SC Illingen   1:30,00
3. Nils Gerdelmann (2009) SC Illingen   1:30,64
4. Jason Grün (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:36,07
5. Lukas Bashtanov (2007) Wasserfreunde Schaumberg   1:36,93
6. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:42,07
7. Maurice Steffen (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  2:02,34
8. Luca Simons (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  2:07,30
9. Jonas Reichert (2009) SV 09 Völklingen   2:11,00

10. Raphael Schmitt (2009) SSG Saar Max Ritter  HEUL  2:20,63

Tim Hühne (2007) SC Illingen  nicht am Start

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Joshua Paulus (2006) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:12,61
2. Marius Schäfer (1992) SV 09 Völklingen   1:16,24
3. Tom Dech (2004) SV 09 Völklingen   1:16,24
4. Dustin Klaus (2005) SC Illingen   1:17,64
5. Tim Kubik (2005) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:23,06

Wettkampf 6  100 m Brust ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Helena Stieren (2012) SSG Saar Max Ritter  NK  1:49,86
2. Amelie Marie Karkosch (2012) SSG Saar Max Ritter  Hom  2:02,18
3. Lilly Schirra (2012) SC Illingen   2:03,79
4. Milla Lambert (2012) SC Illingen   2:05,99

Mia Feis (2012) SSG Saar Max Ritter  HEUL nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Anja Schaumburger (2011) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:33,97
2. Frida Zimmer (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:39,04
3. Celine Kraemer (2011) SC Illingen   1:55,67
4. Luisa Jochum (2011) SC Illingen   2:02,88

Michèle Dörrenbächer (2011) SC Illingen  nicht am Start
Johanna Gatzke (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt nicht am Start
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noch Wettkampf 6  100 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2010
1. Annika Büch (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:33,54
2. Emilia Krämer (2010) SC Illingen   1:49,08
3. Finja Stein (2010) SC Illingen   1:55,10
4. Franziska Maaßen (2010) SC Illingen   1:57,38

Anna Hau (2010) SC Illingen  nicht am Start
Ella Rieke (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start
Lena Maria Steffen (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Nele Dittmann (2009) SC Illingen   1:34,02

Leonie Werker (2009) SV 09 Völklingen  nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Lisa Kubik (2008) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:33,41
2. Lily Jochum (2008) SC Illingen   1:48,27

Hannah Didas (2008) Wasserfreunde Schaumberg  nicht am Start
Cynthia Woll (2008) SC Illingen  nicht am Start
Helena Marekfia (2008) SV 09 Völklingen  nicht am Start

Jahrgang 2006
Maike Linz (2006) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Kiara Bohlen (2005) SC Illingen   1:35,73

Jahrgang 2004
1. Hannah Sophea Kube (2004) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:27,35

Jahrgänge 2010-2012
1. Annika Büch (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:33,54
2. Anja Schaumburger (2011) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:33,97
3. Frida Zimmer (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:39,04
4. Emilia Krämer (2010) SC Illingen   1:49,08
5. Helena Stieren (2012) SSG Saar Max Ritter  NK  1:49,86
6. Finja Stein (2010) SC Illingen   1:55,10
7. Celine Kraemer (2011) SC Illingen   1:55,67
8. Franziska Maaßen (2010) SC Illingen   1:57,38
9. Amelie Marie Karkosch (2012) SSG Saar Max Ritter  Hom  2:02,18

10. Luisa Jochum (2011) SC Illingen   2:02,88
11. Lilly Schirra (2012) SC Illingen   2:03,79
12. Milla Lambert (2012) SC Illingen   2:05,99

Mia Feis (2012) SSG Saar Max Ritter  HEUL nicht am Start
Michèle Dörrenbächer (2011) SC Illingen  nicht am Start
Anna Hau (2010) SC Illingen  nicht am Start
Johanna Gatzke (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt nicht am Start
Ella Rieke (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start
Lena Maria Steffen (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start

Jahrgänge 2007-2009
1. Lisa Kubik (2008) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:33,41
2. Nele Dittmann (2009) SC Illingen   1:34,02
3. Lily Jochum (2008) SC Illingen   1:48,27
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noch Wettkampf 6  100 m Brust ( weiblich )

Hannah Didas (2008) Wasserfreunde Schaumberg  nicht am Start
Cynthia Woll (2008) SC Illingen  nicht am Start
Helena Marekfia (2008) SV 09 Völklingen  nicht am Start
Leonie Werker (2009) SV 09 Völklingen  nicht am Start

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Hannah Sophea Kube (2004) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:27,35
2. Kiara Bohlen (2005) SC Illingen   1:35,73

Maike Linz (2006) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start

Wettkampf 7  100 m Freistil ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Matteo Wagner (2012) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:37,15
2. Maxim Stark (2012) SV 09 Völklingen   1:58,55

Jahrgang 2011
1. Moritz Gerdelman (2011) SC Illingen   1:24,44
2. Simon Rolheiser (2011) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:26,86
3. Florian Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:36,52
4. Manuel Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:39,18

Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:39,18
6. Nico Simons (2011) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:42,34

Jahrgang 2010
1. Niklas Woll (2010) SC Illingen   1:25,28
2. Max Losse (2010) SV 09 Völklingen   1:28,74
3. Mateo Schmitt (2010) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:34,64

Jahrgang 2009
1. Jason Grün (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:04,27
2. Nils Gerdelmann (2009) SC Illingen   1:09,97
3. Jonas Reichert (2009) SV 09 Völklingen   1:22,78
4. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:22,79

Raphael Schmitt (2009) SSG Saar Max Ritter  HEUL nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Gabriel Biehler (2008) SC Illingen   1:11,40
2. Luca Simons (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:34,61
3. Maurice Steffen (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:34,64

Jahrgang 2007
1. Simon Valerius Kube (2007) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:02,55
2. Paul Maurer (2007) SC Illingen   1:07,49
3. Yannick Klein (2007) SV 09 Völklingen   1:11,54
4. Lukas Bashtanov (2007) Wasserfreunde Schaumberg   1:11,54

Tim Hühne (2007) SC Illingen  nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Joshua Paulus (2006) SSG Saar Max Ritter  Puet  0:56,26

Jahrgang 2005
1. Tim Kubik (2005) SSG Saar Max Ritter  HEUL  0:57,87
2. Dustin Klaus (2005) SC Illingen   1:00,03
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noch Wettkampf 7  100 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2004
1. Tom Dech (2004) SV 09 Völklingen   1:02,03

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Maurice Fuchs (2000) SV 09 Völklingen   1:00,15
2. Eric Kraß (2003) SC Illingen   1:03,65

Jahrgänge 2010-2012
1. Moritz Gerdelman (2011) SC Illingen   1:24,44
2. Niklas Woll (2010) SC Illingen   1:25,28
3. Simon Rolheiser (2011) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:26,86
4. Max Losse (2010) SV 09 Völklingen   1:28,74
5. Mateo Schmitt (2010) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:34,64
6. Florian Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:36,52
7. Matteo Wagner (2012) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:37,15
8. Manuel Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:39,18

Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:39,18
10. Nico Simons (2011) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:42,34
11. Maxim Stark (2012) SV 09 Völklingen   1:58,55

Jahrgänge 2007-2009
1. Simon Valerius Kube (2007) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:02,55
2. Jason Grün (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:04,27
3. Paul Maurer (2007) SC Illingen   1:07,49
4. Nils Gerdelmann (2009) SC Illingen   1:09,97
5. Gabriel Biehler (2008) SC Illingen   1:11,40
6. Yannick Klein (2007) SV 09 Völklingen   1:11,54
7. Lukas Bashtanov (2007) Wasserfreunde Schaumberg   1:11,54
8. Jonas Reichert (2009) SV 09 Völklingen   1:22,78
9. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:22,79

10. Luca Simons (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:34,61
11. Maurice Steffen (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:34,64

Raphael Schmitt (2009) SSG Saar Max Ritter  HEUL nicht am Start
Tim Hühne (2007) SC Illingen  nicht am Start

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Joshua Paulus (2006) SSG Saar Max Ritter  Puet  0:56,26
2. Tim Kubik (2005) SSG Saar Max Ritter  HEUL  0:57,87
3. Dustin Klaus (2005) SC Illingen   1:00,03
4. Maurice Fuchs (2000) SV 09 Völklingen   1:00,15
5. Tom Dech (2004) SV 09 Völklingen   1:02,03
6. Eric Kraß (2003) SC Illingen   1:03,65

Wettkampf 8  100 m Freistil ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Helena Stieren (2012) SSG Saar Max Ritter  NK  1:28,50
2. Amelie Marie Karkosch (2012) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:34,27
3. Daria Heerd (2012) SV 09 Völklingen   1:37,43
4. Lilly Schirra (2012) SC Illingen   1:55,28
5. Isabella Potsch (2012) SV 09 Völklingen   1:58,88
6. Milla Lambert (2012) SC Illingen   2:02,15

Mia Feis (2012) SSG Saar Max Ritter  HEUL nicht am Start
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noch Wettkampf 8  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2011
1. Anja Schaumburger (2011) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:05,57
2. Frida Zimmer (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:11,24
3. Celine Kraemer (2011) SC Illingen   1:33,02
4. Luisa Jochum (2011) SC Illingen   1:49,27

Michèle Dörrenbächer (2011) SC Illingen  nicht am Start
Johanna Gatzke (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Annika Büch (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:17,24
2. Finja Stein (2010) SC Illingen   1:34,26
3. Franziska Maaßen (2010) SC Illingen   1:36,96
4. Emilia Krämer (2010) SC Illingen   1:46,93

Anna Hau (2010) SC Illingen  nicht am Start
Ella Rieke (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start
Lena Maria Steffen (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Nele Dittmann (2009) SC Illingen   1:20,64

Leonie Werker (2009) SV 09 Völklingen  nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Lisa Kubik (2008) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:10,16
2. Lily Jochum (2008) SC Illingen   1:34,19

Hannah Didas (2008) Wasserfreunde Schaumberg  nicht am Start
Cynthia Woll (2008) SC Illingen  nicht am Start
Helena Marekfia (2008) SV 09 Völklingen  nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Sophia Guthörl (2006) SC Illingen   1:15,03

Maike Linz (2006) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Valerie Hottmann (2005) SV 09 Völklingen   1:12,81
2. Kiara Bohlen (2005) SC Illingen   1:14,40

Jahrgang 2004
1. Hannah Sophea Kube (2004) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:05,41

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Julia Fischer (2002) SV 09 Völklingen   1:13,56

Jahrgänge 2010-2012
1. Anja Schaumburger (2011) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:05,57
2. Frida Zimmer (2011) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:11,24
3. Annika Büch (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:17,24
4. Helena Stieren (2012) SSG Saar Max Ritter  NK  1:28,50
5. Celine Kraemer (2011) SC Illingen   1:33,02
6. Finja Stein (2010) SC Illingen   1:34,26
7. Amelie Marie Karkosch (2012) SSG Saar Max Ritter  Hom  1:34,27
8. Franziska Maaßen (2010) SC Illingen   1:36,96
9. Daria Heerd (2012) SV 09 Völklingen   1:37,43
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noch Wettkampf 8  100 m Freistil ( weiblich )

10. Emilia Krämer (2010) SC Illingen   1:46,93
11. Luisa Jochum (2011) SC Illingen   1:49,27
12. Lilly Schirra (2012) SC Illingen   1:55,28
13. Isabella Potsch (2012) SV 09 Völklingen   1:58,88
14. Milla Lambert (2012) SC Illingen   2:02,15

Mia Feis (2012) SSG Saar Max Ritter  HEUL nicht am Start
Michèle Dörrenbächer (2011) SC Illingen  nicht am Start
Anna Hau (2010) SC Illingen  nicht am Start
Johanna Gatzke (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt nicht am Start
Ella Rieke (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start
Lena Maria Steffen (2010) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start

Jahrgänge 2007-2009
1. Lisa Kubik (2008) SSG Saar Max Ritter  HEUL  1:10,16
2. Nele Dittmann (2009) SC Illingen   1:20,64
3. Lily Jochum (2008) SC Illingen   1:34,19

Hannah Didas (2008) Wasserfreunde Schaumberg  nicht am Start
Cynthia Woll (2008) SC Illingen  nicht am Start
Helena Marekfia (2008) SV 09 Völklingen  nicht am Start
Leonie Werker (2009) SV 09 Völklingen  nicht am Start

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Hannah Sophea Kube (2004) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:05,41
2. Valerie Hottmann (2005) SV 09 Völklingen   1:12,81
3. Julia Fischer (2002) SV 09 Völklingen   1:13,56
4. Kiara Bohlen (2005) SC Illingen   1:14,40
5. Sophia Guthörl (2006) SC Illingen   1:15,03

Maike Linz (2006) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start

Wettkampf 9  4x50 m Lagen ( männlich, 2012 u.ä. )

1. 1. Mannschaft (1992-) SV 09 Völklingen   2:09,56
Maurice Fuchs (2000)  0:34,65
Tom Dech (2004)  1:09,48(0:34,83)

Marius Schäfer (1992)  1:37,20(0:27,72)

Yannick Klein (2007)  2:09,56(0:32,36)

2. 1. Mannschaft (2012-0) SC Illingen   2:13,99
Paul Maurer (2007)  0:36,27
Dustin Klaus (2005)  1:10,73(0:34,46)

Gabriel Biehler (2008)  1:45,20(0:34,47)

Eric Kraß (2003)  2:13,99(0:28,79)

3. 1. Mannschaft (0-0) SSG Saar Max Ritter  Puet  2:51,17
Nico Simons (2011)  0:50,28
Maximilian Hartmann (2009)  1:37,34(0:47,06)

Jason Grün (2009)  2:11,36(0:34,02)

Luca Simons (2008)  2:51,17(0:39,81)

4. 1. Mannschaft (2005-) SSG Saar Max Ritter  HEUL  2:56,52
Florian Lang (2011)  0:50,21
Manuel Lang (2011)  1:48,74(0:58,53)

Tim Kubik (2005)  2:19,41(0:30,67)

Raphael Schmitt (2009)  2:56,52(0:37,11)
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Wettkampf 10  4x50 m Lagen ( weiblich, 2012 u.ä. )

1. 1. Mannschaft (0-0) SSG Saar Max Ritter  Puet  2:28,87
Katharina Sauer (1997)  0:38,41
Annika Büch (2010)  1:21,44(0:43,03)

Ciara-Julie Enders (2003)  1:55,24(0:33,80)

Maike Linz (2006)  2:28,87(0:33,63)

2. 1. Mannschaft (2012-0) SC Illingen   2:42,28
Nele Dittmann (2009)  0:39,18
Lily Jochum (2008)  1:27,48(0:48,30)

Sophia Guthörl (2006)  2:08,11(0:40,63)

Kiara Bohlen (2005)  2:42,28(0:34,17)

1. Mannschaft (2002-) SV 09 Völklingen  nicht am Start

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:15 Uhr
16:24 Uhr

                                                                                          
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)
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2006 und älter Platz: Verein:
männlich: 1. SV 09 Völklingen 1:06,10 1:11,73 1:16,24 1:16,24 1:00,15 1:02,03 2:09,56 9:02,05

weiblich:
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2007-2009 Platz: Verein:
männlich: 1. SC Illingen 1:23,47 1:18,40 1:30,00 1:30,64 1:07,49 1:09,97 7:59,97

2. SC Delphin Püttlingen 1:13,64 1:17,22 1:36,07 1:42,07 1:04,27 1:22,79 8:16,06

weiblich: 1.
2.

2010-2012 Platz: Verein:
männlich: 1. SC Homburg 2:06,18 1:39,59 1:57,81 2:03,99 1:26,86 1:37,15 10:51,58

2. SC Heuler 2:00,28 1:47,64 2:07,36 2:37,39 1:36,52 1:39,18 11:48,37

weiblich: 1. SC Homburg 1:15,56 1:17,43 1:33,97 2:02,18 1:05,57 1:34,27 8:48,98
2.
3.

2022
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